

Årsredovisning

för

Data driven Video Nordics AB

559320-0859

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joachim Medalen, Styrelseledamot
2024-04-29

Styrelsen och verkställande direktören för Data driven Video Nordics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Data-driven Video Nordics AB är ett helägd dotterbolag av norska SEEN AS. Styrelsen består av ordinarie styrelsesledamot Martin Nerstad som även är verkställande direktör i SEEN AS samt styrelsesuppleant Joachim Medalen som även är verkställande direktör i Data-driven Video Nordics AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förvärvat ett antal nya kunder i Sverige och utomlands samt bedrivit marknadsföringsaktiviteter på vägnar av hela koncernen. Kombinationen av ökad efterfrågan på SEENs tjänster samt avtal med större kunder än i 2022 har bidragit till att nettoomsättningen i bolaget har ökat betydligt under 2023. I början av året startade bolaget ett dotterbolag i Polen (Seen Sp. Z.o.o) och i slutet av året anställda bolaget sin första anställd i Storbritannien.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	16 569	9 632	1 420
Resultat efter finansiella poster	-12 563	-9 816	-1 402
Soliditet (%)	2,0	0,2	57,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	9 808 071	-9 815 540	17 531
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 815 540	9 815 540	0
Erhållna aktieägartillskott		12 793 320		12 793 320
Årets resultat			-12 562 913	-12 562 913
Belopp vid årets utgång	25 000	12 785 851	-12 562 913	247 938

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Ansamlad förlust	-7 469
Aktieägartillskott	
12 793 320	
Årets förlust	
-12 562 913	
222 938	

Disponeras så att
I ny räkning överföres
222 938
222 938

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 569 056	9 631 646
Övriga rörelseintäkter		0	12 969
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 569 056	9 644 615
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 112 993	-2 628 206
Övriga externa kostnader		-12 010 115	-6 738 927
Personalkostnader	2	-11 926 001	-10 068 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 183	-15 183
Övriga rörelsekostnader		-91 167	-7 653
Summa rörelsekostnader		-29 155 460	-19 458 544
Rörelseresultat		-12 586 404	-9 813 929
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		30 447	1 007
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 956	-2 618
Summa finansiella poster		23 491	-1 611
Resultat efter finansiella poster		-12 562 913	-9 815 540
Resultat före skatt		-12 562 913	-9 815 540
Årets resultat		-12 562 913	-9 815 540

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 917	29 100
Summa materiella anläggningstillgångar		13 917	29 100
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	6 204	0
Andra långfristiga fordringar	5	446 075	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		452 279	0
Summa anläggningstillgångar		466 196	29 100
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 187 779	3 358 063
Fordringar hos koncernföretag		8 500 000	5 157 469
Övriga fordringar		17 829	73 132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 067 712	57 173
Summa kortfristiga fordringar		14 773 319	8 645 837
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		919 499	347 219
Summa kassa och bank		919 499	347 219
Summa omsättningstillgångar		15 692 818	8 993 057
SUMMA TILLGÅNGAR		16 159 013	9 022 157

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 785 851

9 808 071

Årets resultat

-12 562 913

-9 815 540

Summa fritt eget kapital

222 938

-7 469

Summa eget kapital

247 938

17 531

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

759 201

1 257 377

Skatteskulder

231 553

86 947

Övriga skulder

594 628

1 090 227

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 325 693

6 570 075

Summa kortfristiga skulder

15 911 075

9 004 625

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 159 013

9 022 157

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 548	45 548
Inköp		45 548
Försäljningar/utrangeringar		-45 548
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 548	45 548
Ingående avskrivningar	-16 448	-1 265
Årets avskrivningar	-15 183	-15 183
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 631	-16 448
Utgående redovisat värde	13 917	29 100

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	6 204	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 204	0
Utgående redovisat värde	6 204	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	96 800
Tillkommande fordringar	446 075	0
Avgående fordringar		-96 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	446 075	0
Utgående redovisat värde	446 075	0

Joachim Medalen
Joachim Medalen
Verkställande direktör
2024-04-25

Martin Nerstad
Martin Nerstad

2024-04-28